1. Tu hominem investiga, quaeso, summaque diligentia vel Romam mitte vel Epheso rediens tecum deduc. Noli spectare quanti homo sit. Parvi enim preti est, qui tam nihili est.

2. Caesaris multum interfuit corvum emere; itaque viginti milibus sestertium eum emit. Id exemplum sutorem quendam incitavit, ut corvum doceret parem salutationem.

3. Meruisse vero stipendia in eo bello virtutis fuit; patre imperatore libentissime meruisse pietatis fuit; finem stipendiorum patris victoriam ac triumphum fuisse felicitatis fuit.

4. Tum adulescens, viribus suis confisus et cupiditate pugnandi permotus, iniussu consulis in certamen ruit; et fortior hoste, hasta eum transfixit et armis spoliavit.

5. Quam multas imagines fortissimorum virorum –non solum ad intuendum, verum etiam ad imitandum- scriptores et Graeci et Latini nobis reliquerunt!

6. Quod ut praedones animadverterunt, abiectis armis ianuae appropinquaverunt et clara voce Scipioni nuntiaverunt (incredibile auditu!) virtutem eius admiratum se venisse.

μ μ 1, 3, 4 5. [40]

1. Parvi, fortior, multas, clara:

) μ μ μ . [4]

) fortior:

μ μ μ . [2,5]

2. :

Hominem:

Nihili:

μ

Corvum:

Salutationem:

Patre:

Certamen:

Hoste:

Imagines:

Virorum:

Armis:

Voce:

Libentissime:

μ

μ

[

6]

3. Rediens:

μ

3

[

2]

4. Abiectis:

.

μ

[

1]

.

[

1]

5.

μ

:

Quanti:

μ

Eo:

Suis:

μ

Nobis:

μ

[

2]

6. Confisus:

μ

.

[

6]

7.

μ

:

Mitte:

Investiga:

Deduc: μ

Sit: μ μ

Emit: μ

Permotus: μ μ

Ruit: μ μ

Transfixit: μ

Intuendum: μ μ

Reliquerunt: μ

[μ 5,5]

1. μμ μ : quanti,

Caesaris, sestertium, virtutis, viribus, pugnandi, iniussu

[M 7]

2. :

) quanti homo sit

) ut corvum doceret parem salutationem

) quod ut praedones animadverterunt

[3]

3. auditu, admiratum:

μ

[4]

4. noli spectare, hoste:

μ

[2]

5. tu hominem investiga:

debeo+ μ , ,

[4]

6. : patre imperatore,

abiectis armis

[5]

7. ad imitandum (imagines):

μ

[5]

!!!